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DESCRIPTION PRODUIT

CONSEILS D'UTILISATION

Dénomination :

PATON A PIZZA FRAIS

Catégorie :

Pate a pizza crue

Garnir.

Température de stockage :

Froid positif (+4°C)

Etaler le produit aprés I'avoir fariné a 1cm d’épaisseur puis terminer I'étalement.

Cuisson : 4 min a 265°C au four convoyeur.

DLC (Date Limite de
Consommation) :

6 jours, stockage a +4°C

FLEURAGE EN RESTAURANT

Remoulage de blé

PROCESSUS DE FABRICATION

POIDS ET REPRESENTATION PRODUIT

Mélange des ingrédients (farine, sel, levure, huiles, ceuf, eau)

Poids Médium = 280g

Pétrissage de la pate

Poids paton 33 = 300g

Transfert de la pate vers diviseuse

Poids paton 28 = 230g

Division de la pate en patons (boules)

Conditionnement des patons dans les bacs

Stockage en chambre froide positive (+4°C)

Poids Paton large 38 = 440g

“

CARACTERISTIQUES
ORGANOLEPTIQUE PHYSICO-CHIMIQUE
Couleur : Blanche pH : <6
Godut / Odeur : Pate a pain aprés cuisson Brix : <2% (tolérance +/- 0.3%)
Texture : Mie alvéolée, moelleuse Aw 0.97
apres cuisson
INGREDIENTS (POUR 100g) |

Farine de blé (62.14%), Huile de colza, Huile d’Olive, Levure fraiche, Sel, CEuf, Eau (31.07%),

ALLERGENES

CEUF, GLUTEN (présent dans la farine de blé)

VALEURS NUTRITIONNELLES (POUR 100g ou 100L) MICROBIOLOGIE
Valeurs énergétiques : 262 Kcal Analyses effectuées par un laboratoire accrédité par le Cofrac.
1096 KJ Conforme au réglement (CE) n°2073/2005
Protéines : 6,49 Salmonella : Absence dans 25 grammes
Glucides : 474 g Coliformes totaux (30°C) : <100 000 UFC / gramme
Dont sucres : <0,2g Anaérobies Sulfito-Réducteurs <100 UFC / gramme
(46°C) :

Matiéres gr : 4,49 Moisissures : <1000 UFC / gramme
Dont Acides Gras Saturés : 0,459 Bacillus cereus : <100 UFC / gramme
Fibres : 0,00g Listeria monocytogenes : <100 UFC / gramme
Cholestérol : 0,00g Staphylocoques coagulase +: <100 UFC / gramme
Sel : 1,349 E. Coli: <10 UFC / gramme

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Origine Produit fini :

[ FRANCE

[ Végétarien / Végan/Végétalien : [

oul

Label (s) qualité :

| AUCUN

| Contient porc/Alcool/présure animale |

NON

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

3,450kg / 4,200kg / 4.500kg / 3,520 kg

Unité
Médium | Large
Nature de I’emballage Bacs plastiques (alimentaire)
EAN 13 ou 14 /
Poids net (KG) 230g/280g | 300g/440g
Dimensions L x | x h (mm) /

69kg / 84kg / 70,400kg / 90kg

Palettisation

[ Unités / Palette |

Cartons / Couches |

Couches / Palettes [

Cartons / palettes

/

/

/

/

INFORMATIONS GENERALES

ADRESSE : 9 Rue Chevilly, 94260 Fresnes, France

TEL :

0146659377

REDACTION

R. BOUGSERE

Chargé QHSE

APPROUVE

R. TABET

Directeur Achat

Five Original Distribution
9 Rue Chevilly, 94260 Fresnes
0146659377


mailto:rd@fivepizzaoriginal.fr

